
RESULTADOS  DEFINITIVOS SELECCIÓN 3 TITORES/AS
 PROGRAMA INTEGRADO DE EMPREGO DO CONCELLO DE MOAÑA 24_25

ALEGACIÓNS: 

. MANUEL MENDEZ DIZ:  No periodo de alegacións solicita o desglose da nota da puntuación 
da fase de programación e os motivos da nota. 
 Revisada a programación presentada polo candidato, o tribunal comproba que: 
1.- A programación excede  no número de folios ao establecido nas bases no punto 7.
2.- A programación non contén orzamentos. 
3.- A explicación dunha parte das accións a desenvolver  é parca e non  detalla as  dificultades  
que se poden atopar na súa aplicación. 
Por todo o exposto o tribunal considera que a nota ortorgada, nos resultados provisionais,  no 
apartado da programación é mais alta do que corresponde, polo que baixa de 6,76 puntos a 
6.25 puntos. Alegación estimada

. CRISTAL  CABEZAS FERNÁNDEZ:  No periodo de alegacións expón que non está dacordo coa 
puntuación  que  se  lle  otorgou  na  fase  de  programación  xa  que  pensa  que   cumpre 
estrictamente cos  requisitos  e apartados sinalados nas bases. Tamén sinala que no apartado  
da entrevista  as preguntas do tribunal foron mal interpretadas por ela e   reclama que se lle  
valore  a súa traxectoria profesional en relación co posto ao que opta. 
O tribunal quere puntualizar que na fase de entrevista todos os candidatos responderon as  
mesmas cuestións  e que  na puntuación sÍ  se tivo en conta a traxectoria profesional  das 
persoas aspirantes, tal como se recolle nas bases no punto sexto ( entrevista- exame oral) 
 O tribunal revisa  á  programación e a valoración  da entrevista e  acorda manter  a mesma 
puntuación. Alegación desestimada

 RESULTADOS   DEFINITIVOS  3  TITORES/AS  PROGRAMA  INTEGRADO  DE  EMPREGO  DO 
CONCELLO DE MOAÑA 24_25

APELIDOS E NOME PUNTUACIÓN 
PROGRAMACIÓN

PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA- 
EXAME ORAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

ALONSO GONZÁLEZ, MARÍA CELIA 6,00 2,80 8,80

CABEZAS FERNANDEZ, CRISTAL MARÍA 6,87 2,63 9,50

CANCELAS AGUILA, RAQUEL 4,25 1,50 5,75

CUBIELLA NUÑEZ, AIHNOA 3,00 1,00 4,00

DÍAZ DEL RÍO SANCHEZ, ENRRIQUE 5,25 2,65 7,90

LAGO MARTINEZ, MARÍA 5,88 2,50 8,38

LÓPEZ PASTORIZA, ANDREA 6,85 2,90 9,75

MENDEZ DIZ, MANUEL 6,25 2,95 9,20

NABAJAS ALVAREZ, MARIELA Non presentada Non presentada -

PÉREZ PIÑEIRO, PAULA 7,00 3,00 10,00

PINO BAÑÓN, JUAN JOSE Non presentado Non presentado -

PORTELA RODRIGUEZ, LETICIA 2,25 1,12 3,37

RIVERA MIRAMONTES, JOSE MANUEL Non presentado Non presentado -

RODRIGUEZ COLLAZO, ROSA 3,50 1,00 4,50
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SESTELO FIGUEROA, IRIS 5,80 1,75 7,55

VIZOSO MARCOS, ANGELA 5,55 2,00 7,55

RESULTADOS DEFINITIVOS POR ORDE DE PUNTUACIÓN : 

APELIDOS E NOME PUNTUACIÓN 
PROGRAMACIÓN

PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA- 
EXAME ORAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

PÉREZ PIÑEIRO, PAULA 7,00 3,00 10,00

LÓPEZ PASTORIZA, ANDREA 6,85 2,90 9,75

CABEZAS FERNANDEZ, CRISTAL MARÍA 6,87 2,63 9,50

MENDEZ DIZ, MANUEL 6,25 2,95 9,20

ALONSO GONZÁLEZ, MARÍA CELIA 6,00 2,80 8,80

LAGO MARTINEZ, MARÍA 5,88 2,50 8,38

DÍAZ DEL RÍO SANCHEZ, ENRRIQUE 5,25 2,65 7,90

SESTELO FIGUEROA, IRIS 5,80 1,75 7,55

VIZOSO MARCOS, ANGELA 5,55 2,00 7,55

CANCELAS AGUILA, RAQUEL 4,25 1,50 5,75

RODRIGUEZ COLLAZO, ROSA 3,50 1,00 4,50

CUBIELLA NUÑEZ, AIHNOA 3,00 1,00 4,00

PORTELA RODRIGUEZ, LETICIA 2,25 1,12 3,37

Ante estos   estos  resultados definitivos  o tribunal  propón para  a  súa  contratación  como 
titores de emprego do Programa Integrado do concello de Moaña 24-25, ás tres persoas 
candidatas que acadaron a maior  puntuación  e que son as seguintes : 
 
 . PAULA  PÉREZ PIÑEIRO
. ANDREA  LÓPEZ PASTORIZA
. CRISTAL MARÍA CABEZAS FERNANDEZ

 Moaña a 19 de decembro de 2024

 A Secretaria do tribunal 
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